ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
___________
Số : 4024/GDĐT-KHTC
	           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        __________________________________

Thành phố  Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 12 năm 2015

	Về báo cáo tình hình tiếp nhận viện trợ Phi Chính phủ nước ngoài năm 2015.

Kính gởi :      - Trưởng phòng GD&ĐT các quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT, CĐ, TCCN

(công lập và ngoài công lập);

           - Giám đốc các TT GDTX;

           - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Công văn số 767/LH-PCPNN ngày 02/12/2015 của Liên hiệp các tổ chức hữu nghị TPHCM về đề nghị báo cáo tình hình tiếp nhận viện trợ Phi Chính phủ nước ngoài năm 2015;

Để có cơ sở báo cáo chính xác; Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị thực hiện báo cáo tình hình vận động, quản lý tiếp nhận và sử dụng các nguồn viện trợ không hoàn lại từ các Tổ chức Phi chính phủ nước ngoài (PCPNN) trong năm 2015;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị thực hiện theo đúng yêu cầu và báo cáo bằng văn bản (theo mẫu đính kèm trang 2) và file gửi về phòng Kế hoạch-Tài chính trước ngày 25/12/2015; (Nơi nhận : Ô. Đỗ Đình Đức; email: ddduc.sgdđt@tphcm.gov.vn)./.
	Nơi nhận :

-Như trên;

-Phòng, ban Sở “để phối hợp”;

-Lưu.VP, KHTC.
	KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
(đã ký)
Lê Hoài Nam

        (Đã ký)
	ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO CÁO TÌNH HÌNH TIẾP NHẬN VIỆN TRỢ NHÂN ĐẠO

TỪ CÁC TỔ CHỨC PHI CHÍNH PHỦ NƯỚC NGOÀI NĂM 2015

(Kèm theo văn bản số      /GDĐT-KHTC ngày    /   /2015)
1. Báo cáo tình hình phê duyệt viện trợ

	STT
	Tên và nội dung dự án hoặc khoản viện trợ, địa điểm dự án
	Tổ chức tài trợ
	Chủ khoản viện trợ
	Cơ quan tiếp nhận và thực hiện dự án
	Địa bàn thực hiện dự án
	Thời gian dự án
	Giá trị cam kết tài trợ toàn dự án
	Vốn viện trợ PCPNN
	Vốn đối ứng
	Tình trạng phê duyệt theo NĐ 93/2009/NĐ-CP

	Số và ngày của QĐ phê duyệt
	Chưa được phê duyệt

	I. Các chương trình, dự án

	Thành phố Hồ Chí Minh

	Số /QĐ-UBND ngày //2015

	II. Các khoản viện trợ lẻ, phi dự án

	Thành phố Hồ Chí Minh

	Số /QĐ-UBND ngày //2015

2. Báo cáo kết quả giải ngân viện trợ trong năm 2015:

	STT
	Tên và nội dung dự án hoặc khoản viện trợ, địa điểm dự án
	Tổ chức tài trợ
	Chủ khoản viện trợ
	Cơ quan tiếp nhận và thực hiện dự án
	Địa bàn thực hiện dự án
	Thời gian dự án
	Giá trị giải ngân trong kỳ báo cáo
	Số và ngày của QĐ phê duyệt
	Tỷ lệ thực hiện kế hoạch giải ngân

	Vốn viện trợ PCPNN
	Vốn đối ứng

	I. Các chương trình, dự án

	Số /QĐ

	II. Các khoản viện trợ lẻ, phi dự án

	Số /QĐ

3. Các nhu cầu vận động viện trợ:
	stt
	Nhu cầu và nội dung vận động viện trợ
	Chủ khoản viện trợ
	Địa điểm thực hiện
	Đối tượng thụ hưởng
	Giá trị ước tính
	Thời gian thực hiện

Thủ trưởng đơn vị

(Ký tên, đóng dấu)

PAGE
1